様式第１号（第６条関係）
こまつの技継承支援奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　（あて先）小松市長

（申請者）所 在 地
法人名・事業者名

代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
こまつの技継承支援奨励金交付要綱第６条の規定により奨励金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１．奨励金申請額　　　　　　　月　　額　　　　　　　　　円
６ヶ月毎　　　　　　　　　円
2． 他の補助金受給の有無　　　　有　・　無
３．雇用予定期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　年目）
４．技術等修得希望者の住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　・住　所
　　　　　　　　　　　　　・氏　名
５．添付資料

　　・　技術等修得希望者の受入を証する雇用契約書等の写し
・　指導計画書（別紙１）
　　・　技術等修得希望者の宣誓書（別紙２）
　　・　技術等修得希望者の住民票